
  0 Nc 113/2022-31 

Shodu s originálem potvrzuje Ivana Brožková  

USNESENÍ 
 

Okresní soud v Náchodě rozhodl soudkyní Mgr. Ivou Findejsovou ve věci 
 

zemřelého:  Jan Cejnar, narozený 29.6.1952 
                       posledně trvale bytem  Rasošky 103, 552 521  Rasošky  

zastoupený v tomto řízení opatrovníkem advokátkou JUDr. Ditou 
Vávrovou, sídlem Nad Celnicí 388, 547 01  Náchod 

 
za účasti:  Milan Cejnar, narozený 9.8.1954  

bytem 5.května 136, 551 02  Jaroměř - Josefov 

                       Zdeněk Cejnar, narozený 14.2.1967,  
bytem Nové Kocbeře 191, 544 64  Kocbeře 

Iveta Cejnarová, narozená 24.8.1973 
Bytem Na Zavadilce 786, 551 01  Jaroměř 

 
o určení data smrti 

Soud vydává podle § 62 odst. 1  zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních tuto 

 
VYHLÁŠKU: 

Matriční úřad Městského úřadu v Jaroměři podal ke zdejšímu soudu podnět na určení data smrti 
Jana Cejnara, který byl nalezen mrtvý. Z Listu o prohlídce zemřelého ze dne  17.7.2022 vyplývá, 
že datum jeho úmrtí bylo stanoveno na základě odhadu na 15.7.2022.  

Z doposud shromážděných informací bylo zjištěno, že Jan Cejnar byl od 15.7.2022 přibližně od 
12.00 hod. pohřešován svými známými. Pohřešování nebylo oznámeno na Policii ČR. Naposledy 
byl viděn dne 15.7.2022 v dopoledních hodinách poblíž rybníka Mrštík. Dne 17.7.2022 po 20.00 
hod. přijala policie oznámení o nálezu těla Petrem Součkem. Bylo zjištěno, že se jedná o Jana 
Cejnara. Tělo leželo na břiše hlavou dolů napříč koryta potoka u propustku pod polní cestou 
spojující obce Jaroměř – Josefov a Rasošky. Tělo zemřelého ohledal lékař z 1. Koronerské s.r.o., 
nezjistil příčinu úmrtí a nařídil zdravotní pitvu. Cizí zavinění nebylo na místě zjištěno. V listě o 
prohlídce zemřelého je uvedeno datum úmrtí Jana Cejnara 15.7.2022, přičemž jde o datum určené 
dle odhadu.  

  

Soud vyzývá každého, kdo zná okolnosti, z nichž lze zjistit datum úmrtí Jana Cejnara, 
nebo které by k takovému zjištění mohly vést, aby o nich podal soudu ve lhůtě jednoho 
měsíce zprávu.  Lhůta k podání zprávy je jeden měsíc od uveřejnění vyhlášky a po jejím uplynutí 
soud určí den smrti. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

Náchod dne 3.11.2022      
 
Mgr. Iva Findejsová v.r. 
Soudkyně  


		2022-11-08T10:01:29+0100
	Ivana Brožková




